Директору

	СПб ГБПОУ «СПАСК»

	Беленькому Ю.И

	Студента (ки)

	Группа:

	Дата рождения:

	Тел:

	Тел родителей: (МАТЬ, ОТЕЦ)

заявление
          Прошу Вас,  предоставить мне место в студенческом общежитии «СПАСК» с (дата)…………………, в связи с тем, что: (я являюсь иногородним студентом (зарегистрирован по адресу:….)
С правилами внутреннего распорядка студенческого общежития и положением о студенческом общежитии «СПАСК» ознакомлен, обязуюсь соблюдать.

Дата ______________________    Подпись_________________________

Для несовершеннолетних: заявление должно быть написано от имени законного представителя со всеми контактными данными.